様式第1号

㊞

）

所 在 地

銀行 本店

金庫 支店

農協 支所

※ゆうちょ銀行（郵便局）の振込先支店名は漢数字でご記入ください。

〈申請者〉

氏　名

（電話番号

　  〈指定給水装置工事事業者〉

口座名義人
(カタカナ)

給水装置の場所

使用者氏名

　中土佐町水道給水条例第３０条の規定により、水道料金の減免を受けたいので申請します。

水道料金減免申請書

年　　　月　　　日

　中土佐町長　　池田　洋光　　様

住　所

修理方法

メーター番号

漏水箇所

修理完了日

水栓番号

　減免となる水道料金は、下記口座へ還付してください。

 上記のとおり漏水修理を完了したことを証明します。

年　　　月　　　日

【　還付先口座　】
普通・当座

口座
番号

名称及び
代表者氏名

㊞